
Naše služby

Praní, mandlování, žehlení, impregnace, dezinfekce, svoz a rozvoz.

  

Jsme připraveni splnit veškerá přání našich zákazníků a Vaše nevšední požadavky jsou pro nás
výzvou. Čas pro nás není překážkou a proto poskytujeme naše služby po celý rok včetně
víkendů a svátků. 

  

Svoz a rozvoz prádla zajišťujeme na přání zákazníka včetně tzv. kontejnerové služby
(převážení prádla v klecích). 

  

Vaše prádlo se pere v nejmodernějších průmyslových plynových pračkách Miele Professional,
zajišťujících svou technologií maximální ochranu Vašeho prádla. Naše prádelna je vybavena
různými typy praček (praní po 6 kg, 14 kg, 20 kg a další), tak aby byla zajištěna ochrana prádla
a Vaše prádlo se mohlo prát samostatně. 

  

Jako jedni z mála se specializujeme se na velice účinnou techniku impregnace a desinfekce. 

  

Další služby: ruční žehlení, půjčování prádla, barvení a opravy prádla

  Reference
  

Našich služeb využívá řada restaurací a hotelů. Spolupráce s partnery bývá většinou
dlouhodobá a založená na vzájemné důvěře. V případě zájmu Vám rádi poskytneme kontakty
pro ověření kvality našich poskytovaných služeb.

  

 1 / 1


